DOS VALORES DAS INSCRIÇÕES: 

4.14.1. R$ 38,22 (trinta e oito reais e vinte e dois centavos) para cargos de nível fundamental. 

4.14.2. R$ 76,44 (setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos) para cargos de nível 
médio/técnico. 

4.14.3. R$ 109,20 (cento e nove reais e vinte centavos) para cargos de nível superior. 

4.15. Não haverá devolução da taxa de inscrição sob qualquer situação, salvo cancelamento do Concurso 
Público. 

4.16. Não serão restituídos pagamentos em duplicidade, pagamentos parciais, pagamentos fora de prazo,